
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

ЛЗ / /  у Аф Ы З №

О назначении Руководителя Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25- 
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 26 Закона 
Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной 
службе, статьей 48 Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный 
район» Республики Татарстан, Положением об Исполнительном комитете 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным 
решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
15.11.2013 № 28-2, учитывая информацию конкурсной комиссии для рассмотрения 
кандидатур на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, установленной 
решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
26.10.2022 №20-3, и результаты конкурса, Совет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан - Шарипова Рустама 
Рашитовича.

2. Заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан по форме, установленной 
частью 7 статьи 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Эгер^е хэбэрлэре» («Агрызские 
вести») филиала АО «Татмедиа», на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте 
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (http s: // agry z .tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета 
Г лава муниципального района А.Р. Валеев

http://pravo.tatarstan.ru

